



Setor de  
Licitação



### TERMO DE ADJUDICAÇÃO

O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE TURURU, Sr. VINICIUS DO VALE CACAU, no uso de suas atribuições legais e, considerando haver o Pregoeiro e a Equipe de Apoio cumprida todas as exigências do procedimento de licitação, cujo objeto é a **AQUISIÇÃO DE KITS BEBÊ PARA DISTRIBUIÇÃO PARA FAMILIAS EM SITUAÇÃO DE VULNERABILIDADE SOCIAL, JUNTO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DO MUNICÍPIO DE TURURU-CE**, vem, ADJUDICAR o presente Processo Administrativo de Licitação, na modalidade **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 2021.03.26.02**, para que produza os devidos efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo ADJUDICADO em favor das Empresas:

1 – **CT COMTEC COMERCIO DE TECNOLOGIA EIRELI - ME**, inscrita no CNPJ Nº **12.332.219/0001-77**, foi vencedora: no valor global **R\$ 28.875,20 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)**

TEM	DESCRIÇÃO	UND	QTD	VR. UNT	VR. TOTAL
1	BANHEIRA EM MATERIAL PLÁSTICO COM VÁLVULA PARA ESCOAMENTO TOTAL DA ÁGUA, CORES – AZUL – ROSA – VERDE	UND	160	R\$ 20,00	R\$ 3.200,00
2	BOLSA P/ BEBÊ TAM 40X28 ( COR – VERDE – AZUL – ROSA)	UND	160	R\$ 21,00	R\$ 3.360,00
3	CAMISETA EM MALHA 100% ALGODÃO (PCT C/ 03UND ) CORES – AZUL – ROSA – VERDE	PCT	160	R\$ 7,35	R\$ 1.176,00
4	ESCOVA/PENTE ( COR – ROSA – AZUL –VERDE)	UND	160	R\$ 7,00	R\$ 1.120,00
5	FRALDA DE TECIDO, COR BRANCA TAM. 70X70, 100% ALGODÃO PCT COM 05 UND	PCT	160	R\$ 15,00	R\$ 2.400,00
6	FRALDA DESCARTÁVEL - PCT COM 12 UND – TAM P	PCT	320	R\$ 7,80	R\$ 2.496,00
7	KIT PAPEIRO E COLHER EM AGATA COR BRANCA	KIT	160	R\$ 15,12	R\$ 2.419,20
8	LUVAS (PCT C/03 PARES) COR BRANCA	UND	160	R\$ 4,78	R\$ 764,80
9	MEIAS TAMANHO P - (PCT C/03 UND) COR BRANCA.	UND	160	R\$ 2,14	R\$ 342,40
10	MIJÃO EM MALHA 100% ALGODÃO.( PCTE COM 3 UND ) COR BRANCA.	PCT	160	R\$ 8,31	R\$ 1.329,60
11	REDE TAMANHO ÚNICO PARA RECÉM NASCIDO, COR BRANCA .	UND	160	R\$ 28,50	R\$ 4.560,00
12	SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G ,NEUTRO DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO	UND	160	R\$ 3,81	R\$ 609,60
13	SAPATINHO DE LÃ 100% ACRÍLICO, TAMANHO "P" (PCT COM 3 UND)	UND	160	R\$ 3,62	R\$ 579,20
14	SHAMPOO LIQUIDO APROPRIADO DERMATOLÓGICAMENTE TESTADO PARA CRIANÇA REDEM NASCIDA COM 200ML	UND	160	R\$ 7,27	R\$ 1.163,20
15	KIT TRIO MAMADEIRA - TAMANHOS P,M,G - SENDO A MAIOR COM APROXIMADAMENTE 240ML A 300ML	KIT	160	R\$ 13,06	R\$ 2.089,60
16	TOALHA FRALDA EM TECIDO 100% ALGODÃO, COR BRANCA MEDINDO DE 0,90X1,20 PARA RECEMNASCIDOS	UND	160	R\$ 7,91	R\$ 1.265,60

**R\$ 28.875,20 (VINTE E OITO MIL E OITOCENTOS E SETENTA E CINCO REAIS E VINTE E CINCO CENTAVOS)**

Ao setor competente para providências cabíveis.

TURURU-CE, 31 DE MARÇO DE 2021

  
VINICIUS DO VALE CACAU

PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO